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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01419502G

2. Emri i subjektit Selami Gordani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 19/02/2020

5. Fusha e veprimtarisë Nivelim shtrese varfer , dhe shtrim pallkash , Punime te 
ndryshme ndertimi .

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagja nr 5 Durres  , Zona 
kadastrale 8513, Nr pasurise 4/139+1-7 vol 83 faqe 229  , 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Nivelim shtrese varfer , dhe shtrim pallkash
E-Mail: gordaniselami38@gmail.com  
Telefon: 0682883337  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-470829-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505824-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("")          u be            ("Nivelim shtrese varfer , dhe shtrim 
pallkash")         
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Lista e Dokumenteve:

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603302-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Nivelim shtrese varfer , dhe shtrim pallkash")          u be            
("Nivelim shtrese varfer , dhe shtrim pallkash , Punime te ndryshme ndertimi .")         

Lista e Dokumenteve:

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-141004-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 27137 Prot., datë 09.05.2023 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin, subjekti Selami Gordani P.F pajisur me 
NUIS (Nipt) M01419502G me anë të së cilës synohet që në QKB, të mos lejohet tjetërsimi 
mbi pasuritë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesi deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188174-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 41062 datë 25.07.2023 për Heqje të 
Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, 
Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese mbi Titujt e Pronësisë, mbi 
tatimpaguesin subjekti “ Selami Gordani  “ P.F.,  pajisur me NUIS (Nipt) -  M01419502G.

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293740-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
MiratimBilanciVendimOrtaku.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetfinanciare.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CEAF6F-1B84-44E0-9602-CA250DC5CEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD205D91-A397-4FB2-86D5-4D8049071304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0F32B6-9E18-4C12-A312-E6C4CC4B021F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD149E52-CE07-4336-99BC-58646DBA9348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D006D15-217E-4E74-8747-A957794E395F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6741148-8E57-4F68-BADD-B6C13A025693
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Datë:16/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


